ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 27/5/2024, UBND huyện tổ

chức Diễn đàn trẻ em huyện Bình Sơn năm 2024 với chủ đề “Hành động thiết

thực, ưu tiên nguồn lực cho trẻ em”.

1. Thành phần đại biểu tham dự

a) Ở tỉnh mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Bảo vệ

chăm sóc trẻ em và Bình đẳng giới thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội.

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

b) Ở huyện mời

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường vụ Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam, các tổ

chức chính trị - xã hội, các phòng, ban thuộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện.

c) Ở xã, thị trấn mời

- Đại diện Lãnh đạo UBND; công chức, cán bộ phụ trách công tác trẻ em;

Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Khai mạc lúc 7 giờ, ngày 12/6/2024 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Tại Trường THCS Bình Long (thôn Long Hội, xã Bình

Long, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi).

Trân trọng kính mời Quý đại biểu quan tâm tham dự đúng thời gian để

Diễn đàn trẻ em huyện Bình Sơn năm 2024 diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2024-06-09T23:02:48+0700

		2024-06-10T07:42:28+0700

		2024-06-10T07:42:28+0700

		2024-06-10T07:42:28+0700

		2024-06-10T07:42:28+0700